202321

AHI /

KEDUSUNAN SAREN JAWA

DESA BUDAKELING, KECAMATAN BEBANDEM, KABUPATEN KARANGASEM.

JI. RK. Abdul Djalil, dusun Saren Jawa, Desa Budakeling, Hp. 0853333989224

KEPUTUSAN KEPALA DUSUN SAREN JAWA BUDAKELING NOMOR : 0.2 TAHUN 2024

TENTANG PEMBENTUKAN KELOMPOK KERJA KAMPUNG MODERASI BERAGAMA SAREN JAWA TAHUN 2024

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA KEPALA DUSUN SAREN JAWA

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka penyelenggaraan Kegiatan Penguatan Kampung Moderasi Beragama Saren Jawa Tahun 2024;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a di atas perlu ditetapkan Keputusan Kepala Dusun Saren Jawa Tahun 2024.
- c. bahwa nama-nama yang tersebut dianggap mampu untuk melaksanakan kelompok kampong moderasi Saren Jawa.

Mengingat

- 1.Peraturan Pemerintah Nomor 45 tahun 2013 tentang Tata Cara Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 103, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5423).
- Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2015 tentang Jenis dan Tarif Atas Penerimaan Negara Bukan Pajak Yang Berlaku pada Kementerian Agama;
- Peraturan Menteri Keuangan Nomor 190/PMK.05/2012 tentang Tata Cara Pembayaran Dalam Rangka Pelaksanaan Aggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 1191).
- 4. Peraturan Menteri Agama Nomor 34 Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kantor Urusan Agama Kecamatan.
- Keputusan Direktur Jendral Pendidikan Islam Nomor 7272 Tahun 2016 tentang Pedoman Implementasi Moderasi Beragama pada Pendidikan Islam:
- 6. Keputusan Menteri Agama Nomor 93 Tahun 2022 tentang Pedoman Penyelenggaraan Penguatan Moderasi Beragama bagi PNS Kementerian
- Keputusan Direktur Jendral Bimbingan Masyarakat Islam Nomor 137
 Tahun 2023 tentang Pedoman Pembentukan Kampung Moderasi Beragama Tahun 2023.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PENETAPAN KELOMPOK KERJA KAMPUNG MODERASI BERAGAMA DUSUN SAREN JAWA

KESATU

Menetapkan Nama tersebut dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini sebagai Tim Kelompok Kerja Kampung Moderasi Beragama Kabupaten Karangasem Tahun 2024.

KEDUA

Semua biaya sebagai akibat diterbitkannya Keputusan ini di bebankan kepada bantuan dan swadaya masyarakat;

KETIGA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Pada Tanggal 4 Januari 2024

Kepada Jusun Seren Jawa

RELIAN BANAN

Janunahio Elfendi

Lampiran

Keputusan Kepala Dusun Saren Jawa

Nomor: O2. Tahun 2024

Tentang: Penetapan Kelompok Kerja Kampung Moderasi Beragama

Dusun Saren Jawa

KELOMPOK KERJA KAMPUNG MODERASI BERAGAMA DUSUN SAREN JAWA

Pembina

: Kepala Dusun Saren Jawa

Kelian Adat Saren Jawa

Penghulu Saren Jawa

Ketua

: Muhammad Sari

Sekretaris

: Syukron Hatomi

Bendahara

: Qurbani

Anggota

:1. Mursyid

2. As'ari

3. Samsuhari

4. Imron

5. Ahmad Syawal

Qusun Saren Jawa

KELIAN BANJAR DIN

to Effendi